
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBAIBE-PE 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE Nº 02 DE EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO 05/2023 

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL - Processo de Licitação nº 07/2023. Pregão Eletrônico nº 05/2023. 

Objeto: Registro de preços para eventual Aquisição CAMAS HOSPITALARES para atender as 

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE, conforme 

especificações e quantitativos contidos nos Apêndice I e anexos do Edital Republicado. Valor total 

estimado R$ 741.563,72 (setecentos e quarenta e um mil e quinhentos e sessenta e três reais e setenta e dois 

centavos). Data, hora e local de abertura: 10/05/2022 às 09h:00min (horário de Brasília/DF), pela 

Plataforma BNC, no sítio: www.bnc.org.br. Informações: os interessados poderão acessar e fazer o 

Download do Edital e seus anexos nos sites: www.bnc.org.br e no portal da transparência do município no 

sitio: www.santacruzdocapibaribe.pe.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na sala da 

CPL, situada na Rua José Antônio Joaquim nº 140, Bairro Bela Vista, Santa Cruz do Capibaribe, PE, no 

horário de 08:00h as 12:00h e das 14:00 às 17:00h, de segunda a sexta-feira ou pelo e-

mail: licitsantacc@outlook.com. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, PE, 26/04/2023. 

  

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE – 

Pregoeira. 

  

 

Publicado por: 

Marcelo Leite da Silva 

Código Identificador:B2199F47 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 27/04/2023. Edição 3328 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


